证券代码：300534        证券简称：陇神戎发        公告编号：2020-070

甘肃陇神戎发药业股份有限公司

关于公司保健食品获得注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，甘肃陇神戎发药业股份有限公司（以下简称“公司”）取得国家市场

监督管理总局核准签发的戎绿牌黄芪当归胶囊“国产保健食品注册证书”。现将

有关事项公告如下：

一、注册证书主要信息

产品名称：戎绿牌黄芪当归胶囊

注册人：甘肃陇神戎发药业股份有限公司

注册人地址：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路 10号

注册号：国食健注 G20140331

有效期至：2025 年 11月 18日

二、产品适应症

戎绿牌黄芪当归胶囊主要针对长期在辐射环境工作和接触电脑的人群，对辐

射危害有辅助保护功能。

三、对公司的影响

上述国产保健食品注册证书的取得确保了戎绿牌黄芪当归胶囊销售资质的

稳定、延续，对该产品的销售、推广等具有积极的意义。

特此公告。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 董事会

2020 年 12 月 14 日